Лист до редакції «Богослов'я». Четверть століття на митрополичому престолі // Богослов'я. – 1926. – Кн. 1–2. – С. 248–250.

4. Липинський В. Про українську Гетьманську державу 1918 р. // В.Липинський як ідеолог і політик. – Ужгород, 1931. – С. 74–75.
5. Липинський В. Хам і Яфет. З приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 р. // Сучасність. – 1992. – № 6. – С. 63–76.
6. Липинський В'ячеслав. Історико-політологічна спадщина і сучасна Україна. – К., Філадельфія, 1994. – 286 с.
7. Липинський В'ячеслав в історії України / Національна Академія наук України. – К., 2002. – 240 с.
8. Липинський В. Листи до братів-хліборобів / НАН України.